UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /SNV-TĐKT

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

Tổ chức phát động phong trào thi

đua “Nụ cười công sở”.

Bắc Giang, ngày        tháng  4  năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 462/SVHTTDL-XDNSVHGĐ ngày

19/4/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị tham gia góp ý

dự thảo Kế hoạch Tổ chức phát động phong trào thi đua “Nụ cười công sở”

trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 (gọi tắt

là dự thảo Kế hoạch).

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Cơ bản nhất trí với dự thảo Kế hoạch do Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch soạn thảo;

2. Một số nội dung góp ý, tham gia trực tiếp vào dự thảo Kế hoạch (phần

chữ in nghiêng bôi đỏ).

(Kem theo dự thảo Kế hoạch đã được góp ý)

Đề nghị Cơ quan chủ trì sớm tham mưu để ban hành thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-04-22T09:01:03+0700

		2021-04-22T10:16:25+0700

		2021-04-22T10:17:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-22T10:19:15+0700